Участникам размещения заказа

Извещение о  проведении  запроса  котировок

г.Иваново                                                                                                                                    6.12.2006г.

	Заказчик
	Управление капитального строительства администрации г.Иваново

	Адрес
	153000, г.Иваново, пл.Революции, д.4 к.25, тел.(факс) 41-60-98

	Источник финансирования заказа
	Местный бюджет

	№

п/п
	Наименование оказываемых услуг (работ)

	Организация комплекса мероприятий по переселению собственников (и членов их семей) жилых домов по адресам: г.Иваново, ул.Революционная, д.70, 72, 74.

	Место оказания услуг (работ)
	По требованию заказчика на территории РФ

	Сроки оказания услуг (работ)
	Начало предоставления услуг (работ) – с момента заключения муниципального контракта.

Окончание предоставление услуг (работ) –  до 22 декабря 2006 года.

	Сведения о включенных в цену товаров, работ, услуг расходах
	В том числе НДС.

	Максимальная цена контракта
	245 000 рублей.

	Место подачи котировочных заявок
	г.Иваново, пл.Революции, д.4, каб.25, тел.41-16-59.

	Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок
	До 11.12.2006 года

	Срок и условия оплаты оказания услуг
	Оплата услуг Исполнителя осуществляется не позднее 5 банковских дней после подписания сторонами акта об оказании услуг.

	Срок подписания победителем контракта
	21 декабря 2006 года

Приложение №1: форма котировочной заявки.

Приложение №2: проект муниципального контракта.

Начальник управления

капитального строительства                                                                                          Медведников В.Н.
Приложение № 1

КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

Дата: «__»___________200__г.

	Наименование, место нахождения участника (для юридического лица)

	Фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица)

	Банковские реквизиты участника

	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Характеристики

поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица измере-ния
	Количество поставляемых товаров, объем выполняемых работ, оказываемых услуг
	Цена единицы продукции
	Сумма

	1

	2

	…

	ИТОГО

	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	Срок поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг

	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг

___________________                           __________________________

                 (подпись, печать)

(должность)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОНТРАКТ  № ______

на оказание услуг

г. Иваново                                                                                             «___»____________2006г.
Управление капитального строительства администрации г. Иваново, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице начальника управления Медведникова Владимира Николаевича, действующего на основании Положения, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице _______________________________, действующего(ей) на основании ____________________________, с другой стороны, в дальнейшем вместе именуемые Стороны, на основании Протокола заседания котировочной комиссии управления капитального строительства администрации города №______ от «_____»_____________, заключили настоящий Контракт о нижеследующем:

1. Предмет контракта

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по организации комплекса мероприятий по переселению собственников (и членов их семей) жилых домов по адресам: г.Иваново, ул.Революционная, д.70, 72, 74.
1.2. В перечень мероприятий входит подбор  квартир, отвечающих требованиям, установленным ст.15 ЖК РФ и постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, в следующем составе:
- Однокомнатная – 1 шт;
- Двухкомнатная – 1 шт;

- Трехкомнатная – 3 шт;

- Четырехкомнатная – 1 шт.

Место нахождение квартир: центр г.Иваново или Октябрьский район г.Иваново.

2. Обязанности сторон
2.1.Заказчик обязуется:

 2.1.1.Четко определить стоящую перед Исполнителем задачу.

2.1.2.Немедленно информировать об изменениях в потребностях Заказчика.

2.2. Исполнитель обязуется:

2.2.1. Предоставить место в офисе для ведения переговоров, предоставить агента-специалиста для поиска и подбора вариантов по переселению собственников (и членов их семей) жилых домов по адресам: г.Иваново, ул.Революционная, д.70, 72, 74 (далее – собственники жилых домов).

2.2.2. Предоставить обзор и анализ рынка недвижимости, предложение вариантов объектов недвижимости.

2.2.3. Организовать показ предлагаемых под расселение квартир.

2.2.4. Провести предварительные переговоры с собственниками жилых домов.

2.2.5. Привлекать иных лиц для более скорого и полного исполнения данного поручения, без уведомления Заказчика.

2.2.6. Не разглашать информацию, полученную в ходе исполнения настоящего контракта, за исключением случаев, предусмотренных законодательством.

2.2.7. Обеспечивать сохранность документов, полученных от собственников  жилых домов.

2.2.8. При необходимости обеспечить собственников жилых домов юридическими консультациями, связанными с передачей прав собственности на недвижимое имущество.

2.2.9. Информировать о ходе выполнения настоящего контракта и любых его изменениях.
3. Стоимость работ и порядок расчетов

3.1.Стоимость услуг Исполнителя, указанных в п.1 Контракта составляет _________________ (_____________________________________________) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%., НДС не облагается (нужное подчеркнуть).
3.2.Оплата производится за счет средств городского бюджета.

3.3.Оплата услуг Исполнителя осуществляется не позднее 5 банковских дней после подписания сторонами акта приемки-сдачи оказанных услуг.
3.4.Стоимость услуг, указанных в п.1 Контракта определена на момент проведения запроса котировок и является закрытой.

3.5.Валютой платежа является российский рубль.

3.6.Все расчеты с Исполнителем производит Заказчик.

4. Сроки выполнения работ.
4.1.Сроки выполнения  работ:

- начало выполнения работ – с момента заключения Контракта;

- окончание выполнения работ – до 22 декабря 2006 г.

5. Ответственность сторон

5.1.За невыполнение и ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Контракту Исполнитель и Заказчик несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2.Документация, выполненная по настоящему Контракту, не подлежит передаче другим организациям и лицам  без согласия Исполнителя.

5.3.Исполнитель в полном объеме компенсирует Заказчику ущерб, понесенный Заказчиком из-за нарушения сроков оказания услуг, некачественного или не в полном объеме выполнения Исполнителем услуг.

5.4.За нарушение Исполнителем сроков оказания услуг, установленных п.3.1 Контракта, он оплачивает Заказчику пени в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ от полной стоимости работ за каждый день просрочки до фактического выполнения обязательств.

5.5.В случае не соблюдения по вине Заказчика установленных Контрактом сроков оплаты оказанных услуг, он уплачивает пени в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ от  стоимости услуг за каждый день просрочки до фактического исполнения обязательств.

5.6.Уплата пени за просрочку не освобождает стороны от взятых на себя обязательств по настоящему Контракту.

6.Изменение и расторжение контракта

6.1.Контракт может быть изменен или расторгнут по взаимному соглашению сторон.

6.2.В случае расторжения Контракта не по вине Исполнителя, Заказчик производит оплату по фактическим затратам.

6.3.Любые изменения и дополнения к настоящему Контракту оформляются дополнительными соглашениями и действительны лишь в том случае, если они подписаны надлежащими уполномоченными на то представителями сторон.

7. Срок действия контракта

7.1.Контракт, вступает в силу с момента его подписания сторонами.

7.2.Срок окончания действия Контракта определяется моментом исполнения сторонами всех обязательств по настоящему Контракту.

Обязанности Исполнителя считаются исполненными в случае подписания собственниками жилых домов договоров о приобретении на их имя жилых помещений (предварительный договор купли-продажи, договор о долевом участии в строительстве, подписанный договор купли-продажи жилых домов (до осуществления государственной регистрации права собственности в Управлении Федеральной регистрационной службы по Ивановской области), передаточный акт (в установленных законом случаях) и т.д.).

7.3.Контракт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: по одному экземпляру для каждой из сторон.

8. Прочие условия

8.1.Вся информация, полученная при выполнении работ по настоящему Контракту, является конфедициальной. Порядок и условия использования информации, включая оперативное распоряжение указанной информацией Заказчиком, определяется действующим законодательством РФ.

8.2.Все вопросы, не урегулированные настоящим Контрактом решаются в соответствии с действующим законодательством РФ.

9. Адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель:

Заказчик:

Управление капитального строительства
администрации города

Адрес: 153000, пл. Революции,

 д. 4 к. 25  тел (факс): 41-60-98

ИНН  3702093636

ГРКЦ ГУ Банка России

 по Ивановской области г. Иваново

БИК 042406001

Р /счет 40204810800000000054

Исполнитель:

________________
«___»____________2006г.

Заказчик:

Начальник управления капитального строительства

___________________ В.Н.Медведников

«___»____________2006г.

     М.П.                                                                           М.П